
CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 INGLÉS V    13 FÍSICA II    13 CÁLCULO INT.    13 FÍSICA II    13 INGLÉS V    4

2 08:00-09:00 INGLÉS V    13 FÍSICA II    13 CÁLCULO INT.    13 TUTORÍA    13 INGLÉS V    4

3 09:00-10:00 CTSV    13 CÁLCULO INT.    13 INGLÉS V    13 CTSV    13 CTSV    4

4 10:00-11:00 SUB 2    13 SUB 1    TMA SUB 2    TMA SUB 1    TMA CTSV    4

5 11:00-12:00 SUB 2    13 SUB 1    TMA SUB 2    TMA SUB 1    TMA FÍSICA II    4

6 12:00-13:00 CÁLCULO INT.    13 SUB 1    TMA SUB 2    TMA SUB 1    TMA SUB 2    4

7 13:00-14:00 CÁLCULO INT.    13

8 14:00-15:00

HORAS

5

5

4

4

6

6

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  5° A SISEEMS: 5° A TURNO: MATUTINO

INGLÉS V LLI. MIRIAM JANETH MENDEZ MOGOLLAN

FÍSICA II ME. JOSÉ ARTURO GARCÍA RODRÍGUEZ

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653  ESPACIO EDUCATIVO:  AULAS  4, 13

ESPECIALIDAD: MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

TMA: TALLER DE MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ.     

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

CÁLCULO INT. INTEGRAL ING. CIZ MELGAREJO GONZALEZ

TUTORÍA GRUPAL LIC. ANSELMO GUILLERMO ROMERO REDONDO

SUB 1. MANTIENE EL SISTEMA DE TRANSMISIÓN Y TRANSEJE MANUAL DEL AUTOMÓVIL ING. ESTEBAN MANUEL MAROTO CONTRERAS

SUB 2. MANTIENE EL SISTEMA DE TRANSMISIÓN Y TRANSEJE AUTOMÁTICO DEL 

AUTOMÓVIL
  LIC. PEDRO DE JESÚS GÓMEZ REYNA

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES MDU. EMMA VARINIA UTRIA PLATAS

MÓDULO IV. MANTIENE EL SISTEMA DE TRANSMISIÓN DEL AUTOMÓVIL

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 INGLÉS V SUB 2    TPIA

2 08:00-09:00 FÍSICA II  SUB 2 SUB 1 SUB 2    TPIA

3 09:00-10:00 SUB 2 SUB 2 CTSV SUB 2    TPIA FÍSICA II  

4 10:00-11:00 CÁLCULO INT. CÁLCULO INT. CTSV SUB 2    TPIA FÍSICA II  

5 11:00-12:00 SUB 1    TPIA TUTORÍA CÁLCULO INT. SUB 2    TPIA CTSV

6 12:00-13:00 SUB 1    TPIA FÍSICA II  CÁLCULO INT. INGLÉS V CTSV

7 13:00-14:00 SUB 1    TPIA INGLÉS V CÁLCULO INT. INGLÉS V INGLÉS V

8 14:00-15:00

HORAS

5

5

4

4

4

8

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

INGLÉS V LLI. MIRIAM JANETH MENDEZ MOGOLLAN

FÍSICA II ING. SOFÍA UTRERA ORTIZ

CARRERA: PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

TPIA: TALLER DE PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS. 

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  5° B SISEEMS: 5° A TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:  AULA 5

CÁLCULO INT. INTEGRAL ING. JUAN CARLOS RAMÍREZ CUETO

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES ME. DORA LUZ BONILLA MALPICA

SUB 1. REALIZA LOS ANÁLISIS FÍSICOS, QUÍMICOS Y MICROBIOLÓGICOS PERTINENTES QFB. ANA ESPERANZA PINEDA CAMPOS

SUB 2. REALIZA LOS PROCESOS DE TRANSFORMACIÓN DE DIFERENTES PRODUCTOS 

HORTOFRUTÍCOLAS
QFB. ANA ESPERANZA PINEDA CAMPOS

TUTORÍA GRUPAL LIC. GERARDO IGNACIO BONILLA ALFONSO

MÓDULO IV. PROCESA ALIMENTOS A PARTIR DE FRUTAS Y HORTALIZAS CON CALIDAD 

E INOCUIDAD

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 CÁLCULO INT. TUTORÍA FÍSICA II

2 08:00-09:00 CÁLCULO INT. CTSV FÍSICA II INGLÉS V CTSV

3 09:00-10:00 SUB 1    AM INGLÉS V CÁLCULO INT. FÍSICA II INGLÉS V

4 10:00-11:00 SUB 1    AM CÁLCULO INT. CÁLCULO INT. SUB 2   AM FÍSICA II

5 11:00-12:00 SUB 1    AM SUB 2    TC SUB 1    AM SUB 2   AM SUB 2    TC

6 12:00-13:00 INGLÉS V SUB 2    TC SUB 1    AM CTSV SUB 2    TC

7 13:00-14:00 INGLÉS V SUB 1    AM CTSV

8 14:00-15:00

HORAS

5

5

4

4

6

6

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  5° C SISEEMS: 5° A TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA 9

SUB 1. REALIZA TRAZO Y LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO CON EQUIPO CONVENCIONAL LI. JULIO CÉSAR LEON CORTES

SUB 2. CUANTIFICA VOLÚMENES DE OBRA ARQ. MARÍA DEL PILAR PASCACIO SÁNCHEZ

TUTORÍA GRUPAL LIC. YOLANDA SALAZAR OLIVARES

INGLÉS V LLI. MIRIAM JANETH MENDEZ MOGOLLAN

FÍSICA II ME. JOSÉ ARTURO GARCÍA RODRÍGUEZ

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES MDU. EMMA VARINIA UTRIA PLATAS

ESPECIALIDAD: CONSTRUCCIÓN PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

CÁLCULO INT. INTEGRAL ING. CIZ MELGAREJO GONZALEZ

TD: TALLER DE CONSTRUCCIÓN.          AM: AULA MULTIMEDIA.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

MÓDULO IV. REALIZA LEVANTAMIENTO Y TRAZO TOPOGRÁFICO CON EQUIPO 

CONVENCIONAL, Y CUANTIFICA VOLÚMENES DE OBRA

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 SUB 1    AM CÁLCULO INT. SUB 1    TC

2 08:00-09:00 SUB 1    AM CÁLCULO INT. SUB 2    AM SUB 1    TC SUB 2    AM

3 09:00-10:00 CÁLCULO INT. SUB 2    AM SUB 2    AM SUB 1    TC SUB 2    AM

4 10:00-11:00 CÁLCULO INT. SUB 2    AM TUTORÍA INGLÉS V SUB 2    AM

5 11:00-12:00 INGLÉS V INGLÉS V CÁLCULO INT. CTSV CTSV

6 12:00-13:00 CTSV INGLÉS V FÍSICA II FÍSICA II FÍSICA II

7 13:00-14:00 CTSV INGLÉS V FÍSICA II

8 14:00-15:00

HORAS

5

5

4

4

5

7

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

LLI. ALEJANDRA MORENO LEMUS 

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES MDU. EMMA VARINIA UTRIA PLATAS

SUB 1. REALIZA CATÁLOGO DE CONCEPTOS ARQ. MARÍA DEL PILAR PASCACIO SÁNCHEZ

SUB 2. REALIZA COSTOS Y PRESUPUESTOS DE OBRA ME. ALFREDO GODÍNEZ VELÁZQUEZ

FÍSICA II ME. JOSÉ ARTURO GARCÍA RODRÍGUEZ

MÓDULO IV. DESARROLLA PRESUPUESTO DE OBRA 

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  5° D SISEEMS: 5° B TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA 10

ESPECIALIDAD: ARQUITECTURA PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

TC: TALLER DE CONSTRUCCIÓN                      LI: LABORATORIO DE IDIOMAS

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

CÁLCULO INT. INTEGRAL ING. CIZ MELGAREJO GONZALEZ

INGLÉS V LLI. MIRIAM JANETH MENDEZ MOGOLLAN

TUTORÍA GRUPAL

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 SUB 1    TAB INGLÉS V

2 08:00-09:00 CTSV SUB 1    TAB FÍSICA II FÍSICA II

3 09:00-10:00 CTSV SUB 1    ATAB SUB 2    TAB CTSV FÍSICA II

4 10:00-11:00 INGLÉS V INGLÉS V SUB 2    TAB CÁLCULO INT. CÁLCULO INT.

5 11:00-12:00 SUB 2    TAB FÍSICA II SUB 2    TAB CÁLCULO INT. INGLÉS V

6 12:00-13:00 SUB 2    TAB CÁLCULO INT. SUB 2    TAB SUB 1    TAB INGLÉS V

7 13:00-14:00 SUB 2    TAB CÁLCULO INT. TUTORÍA    ATAB SUB 1    TAB CSTV

8 14:00-15:00

HORAS

5

5

4

4

5

7

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA 14

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  5° E SISEEMS: 5° A

ESPECIALIDAD: PREPARACIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

ME. DORA LUZ BONILLA MALPICACIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES

SUB 2. SIRVE ALIMENTOS Y BEBIDAS

CÁLCULO INT. INTEGRAL ING. JUAN CARLOS RAMÍREZ CUETO

INGLÉS V LLI. MIRIAM JANETH MENDEZ MOGOLLAN

FÍSICA II ME. JOSÉ ARTURO GARCÍA RODRÍGUEZ

TAB: TALLER DE PREPARACIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS.            ATAB: ANEXO TALLER DE PREPARACIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

MÓDULO IV. SIRVE AL COMENSAL SEGÚN ESTÁNDARES DE LA EMPRESA

ME. GABRIELA GÁNDARA ROMERO

TUTORÍA GRUPAL ME. GABRIELA GÁNDARA ROMERO

SUB 1. MONTA MESAS DE ACUERDO AL TIPO DE SERVICIO ME. ANAID ARCOS ROBLES

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 INGLÉS V SUB 2    TH SUB 2    TH SUB 2    TH

2 08:00-09:00 CTSV INGLÉS V SUB 2    TH SUB 2    TH SUB 2    TH

3 09:00-10:00 INGLÉS V CTSV FÍSICA II INGLÉS V SUB 2    TH

4 10:00-11:00 SUB 1    TH CTSV FÍSICA II CTSV INGLÉS V

5 11:00-12:00 SUB 1    TH CÁLCULO INT. SUB 1 TUTORÍA CÁLCULO INT.

6 12:00-13:00 SUB 1    TH FÍSICA II SUB 1 CÁLCULO INT. CÁLCULO INT.

7 13:00-14:00 FÍSICA II CÁLCULO INT.

8 14:00-15:00

HORAS

5

5

4

4

5

7

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SUB 2. PROMOCIONA Y VENDE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS RELACIONADOS 

CON EL HOSPEDAJE
MTE. MARISOL SOLANO GARCIA

TUTORÍA GRUPAL LDG. GRECIA ALEJANDRA JUAREZ FOGLIA

LIC. LILIANA LOBATO GARCÍASUB 1. CREA PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS RELACIONADOS CON EL HOSPEDAJE

TH: TALLER DE HOSPEDAJE 

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

CÁLCULO INT. INTEGRAL ING. JUAN CARLOS RAMÍREZ CUETO

INGLÉS V LLI. MIRIAM JANETH MENDEZ MOGOLLAN

FÍSICA II ME. JOSÉ ARTURO GARCÍA RODRÍGUEZ

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES MDU. EMMA VARINIA UTRIA PLATAS

MÓDULO IV. COMERCIALIZA SERVICIOS TURÍSTICOS RELACIONADOSCON EL 

HOSPEDAJE

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  5° F SISEEMS: 5° A TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:  AULA 11

ESPECIALIDAD: SERVICIOS DE HOSPEDAJE PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, ver. a 21 de septiembre de 2020.


